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SÄG DIN ÅSIKT!
VÄLKOMMEN till Norra Hallands insändarsida. Det är här du kan delta 
i den spännande lokala debatten. Skriv max 1 500 tecken till oss. Vi 
förbehåller oss rätten att redigera i insänt material.

BIFOGA ALLTID namn, adress och telefonnummer även om du vill 
 underteckna med signatur. Skriv till Redaktionen, Norra Halland, 
Box 10420, 434 24 Kungsbacka. 

Märk kuvertet ”Åsikten” eller maila till insidan@norrahalland.se
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Ris, Föreningsnytt, Kalendariet 
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Bengt Karlsson

sporten@norrahalland.se

Resultatservice tel. 0300-774 46
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Erika Jonsson

Amanda Olsson

produktion@norrahalland.se

ANNONSAVDELNING

annons@norrahalland.se

Pia Grapenstrand 0300–101 75

Anna Skörvald 0300–101 75

Gerthy Jakobsson 0300–104 88

Britty Ernst 0300–173 91

britty.ernst@norrahalland.se 

Jerker Johansson 0300–171 48

annons@norrahalland.se

PRENUMERATION

Birgitta Johansson 0300–146 98

birgitta.johansson@norrahalland.se

Utebliven tidning: 0300–755 15

För Frillesås:  0346–488 90 

Telefax  0300–167 44

Prenumerationspris: Helår 495:-, 

halvår 295-. Lösnummer: 10 

Utkommer:  tisdag och fredag. 

FÖR INSÄNT , icke beställt material, 

ansvaras ej.

ANNONSER MOTTAGES  till kl. 12.00

dagen före utgivningsdag. Större 

annonser 48 tim. tidigare. 

Vid stornummer mottages annonser till  

kl. 17.00 två dagar före utgivningsdag. 

Större annonser till kl. 17.00 fyra dagar 

före utgivningsdag.

PLUSGIRO  1 51 50-6

PRENUMERATIONSGIRO  83 04 03-2

BANKGIRO 426-4487

TR YCK V-TAB

Kyrkogatan 2– 4

Box 10420,

434 24 Kungsbacka

www.norrahalland.se

Företagschef Karl-Arvid Andersson
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DAGENS ROS

EN SAGOLIK DAG. Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barn- och ungdoms-
sjukhus sammarbetade med KY-Akademiens Event Marketingutbildning för att ge 
sjuka barn en sagolik dag på Tjolöholms slott. 90 barn som vårdas på Drottning Silvias 
barn- och ungdomssjukhus fick igår träffa Kung Lasse Kronér och drottning Annika 
Sjöö från Let’s Dance. 

TEXT & FOTO: 

JOSEFINE JULÉN

DAGENS RIS

NOTERAT HA ALLTID KAMERAN I BEREDSKAP!

Maila ditt bidrag till insidan@norrahalland.se. 
Skriv gärna några rader om vad bilden föreställer.

DAGENS RIS TILL apoteket som 
inte kunde hjälpa mig att få ut 
mitt fjärde uttag på receptet 
därför att det hade gått tre dagar 
över tiden. Jag blev istället till-
sagd att ringa läkaren igen för 
att få ett nytt recept. Det kost-
ade mig 80 kronor extra och det 
mycket pengar för en ålderspen-
sionär. 

Owe Hamann

Med anledning av insändare i 
NH 15/5.

Sverige, Kuba och Nordkorea. Var 
har vi gemensamt? Jo det är i des-
sa länder man inte tillåter an-
dra än staten att driva apotek. 
PRO:s Bo Bäck tycker i NH 15/5 
att vi skall fortsätta och tillhöra 
detta sällskap. 

För det första använder Bo Bäck 
en felaktig term. Det är ingen av-
reglering av apoteken som sker 
nu. Det är en omreglering. Apote-

ken kommer även i fortsättningen 
att vara statligt reglerade just för 
att säkerhet och läkemedelsför-
sörjning är en sådan viktig fråga.  

Men fler aktörer ges möjlighet 
att verka. Vilket, det visar andra 
länder, ger ökade öppettider, fler 
apotek och bättre service.

Sverige har idag ett apotek per 
10 000 invånare. Inom den eko-
nomiska samarbetsorganisationen 
OECD:s medlemsländer är det ett 
Apotek per 3 000 invånare.

Bo Bäck ondgör sig över rap-

porter om äldres läkemedelsan-
vändning och kallar det skandal. 
Jag kan bara hålla med. 

Men det är ju faktiskt så att det-
ta sker när vi har statliga apotek. 
Alltså inget argument mot den 
omreglering som nu sker.

Det intressanta är att samma ar-
gument som PRO använder för att 
säga nej till omreglering av Apote-
ken skulle kunna användas för att 
förstatliga alla mataffärer. Säker-
het, samordning, service. Att det 
blir billigare att ha en aktör, sta-

ten, som äger butikerna. Men jag 
tror ingen skulle komma på tan-
ken. Därför ingen tror att det skul-
le bli bättre service, billigare  och 
säkrare mat och bättre öppettider.

I Kungsbacka kommer två apo-
tek säljas till nya aktörer. Det skall 
bli intressant att se de förändring-
ar jag är övertygad kommer vad 
gäller utbud, service och öppetti-
der. Och vem vet om någon mer 
startar apotek i Kungsbacka?

Tommy Rydfeldt (FP)
Landstingspolitiker

I FLERA ÅR har jag försökt få ett 
svar från kommunledningen på 
följande: ”Varför vill man börja 
bygga ut Onsalavägen där trafik-
mängden är som lägst?” I den mån 
jag fått svar överhuvudtaget har de 
hittills varit:

1. Det är inte vi kommunpoliti-
ker som bestämmer utan Vägver-
ket. (Ola Johansson).

2. Det är bestämt sedan länge 
av tidigare kommunpolitiker. (Ola 
Johansson). 

3. Det är Region Halland som 
bestämmer, inte vi på kommunen. 
(Per Ödman, Ola Johansson).

1. Sverige är en demokrati och i 

en sådan fattar inte tjänstemän på 
exempelvis Vägverket några poli-
tiska beslut. Vägverket har såvitt 
jag kan bedöma skött sina åtagan-
den till punkt och pricka och ut-
fört de utredningar som kommu-
nen har beställt. Som experter på 
vägar och fordonstrafik ställer sig 
förstås Vägverket tveksamma till 
varför man prioriterar den delen 
av vägen som har lägst belastning. 
De kan dock inte göra så myck-
et mer än att genomföra de utred-
ningar som politikerna beställer.

2. Att ompröva beslut fattade av 
tidigare etablissemang brukar nor-
malt inte vara främmande för poli-

tiker, jag kan inte se varför just det 
här fallet skulle skilja ut sig.

3. Region Halland är ett kom-
munalförbund där bland annat 
Kungsbacka kommun ingår. Re-
gion Halland fattar det formel-
la beslutet men själva frågan och 
beslutsunderlaget presenteras av 
den aktuella kommunen. Jag har 
varit i kontakt med Lars-Erik Lo-
rentzson, Region Halland: Så sent 
som vecka 19 frågade han kom-
munstyrelsens ordförande Per Öd-
man vilket projekt som skulle pri-
oriteras. Han fick då beskedet att 
det är sträckan Rösan-Forsbäck 
som skall prioriteras före sträck-

an E6-Presse.
Vilken är den egentliga anled-

ningen till den märkliga priorite-
ringen? Jag vill att Kungsbackas 
styrande politiker förklarar var-
för man vill investera flera hundra 
miljoner kronor för att halvöns in-
vånare ska få  bilkön flyttad till en 
rondell i Forsbäck. Speciellt mot 
bakgrund av att andra alternativ 
lämnats outredda. Det är ni som 
kommunpolitiker som bestämmer 
vad som skall utredas och vilka 
förslag som skall lämnas till Regi-
on Halland. Sluta gömma er bak-
om klena ursäkter!

Marcus Simonsson

Vad är vitsen med att flytta bilkön till en rondell i Forsbäck?

Apotekens omreglering ger bättre service och öppettider

DAGENS ROS VILL jag ge till 
Iris Svensson i Fjärås som bak-
ade en sådan god tårta till min 
20-års dag. Du räddade verkli-
gen mitt kalas.
Kramar i massor från, 

Patrik Eriksson i Allatorp

DAGENS ROS VILL vi ge till 
Röda korset Kungsbacka och 
Länsförsäkringar Kungsbacka 
för de goda tårtorna vi fick av-
njuta.

Boende och personal 
på Signeshus

ÄNGLAR FINNS! Det i form av 
underbara sköter-
skor och sjukvård-
biträden under led-
ning av Gunnar 
Eckerdal och Ma-
ria Wagman på den 
palliativa avdel-
ningen på Kungs-
backa sjukhus. Vi vill ge ro-
sor i mängd till er för att ni tog 
så varsamt hand om en älskad 
make, pappa, mor- och farfar 
under hans sista levnadstid.

Morgan Karnevis familj

VI VILL GE största rosbuketten 
till alla barn, föräldrar och lä-
rare som på olika sätt bidrog 
till att Furulidskolansdag blev 
en sådan succé. Uppvisning-
ar, gåvor, utställningar eller ar-
betsinsatser. Allt är lika myck-
et värt! Ingen nämnd, ingen 
glömd. Och tack också till alla 
besökare.

Föräldrarföreningen

DAGENS ROS VILL jag ge till 
Hasse, busschaufför på 
KE:s Bussar. Rättare sagt ett 
fång rosor för att du tog hand 
om min plånbok vid Hede 
busshållplats som jag tappade 
i hastigheten för att hinna med 
pendeltåget! Härligt att det 
finns ärliga människor! Känner 
stor tacksamhet!

Kram stressiga Britt

TUSEN RÖDA ROSOR till läkaren 
John Anders Olsson.

Gunvor Mattsson 
på Kornvägen

 

DAGENS ROS

DAGENS ROS TILL Håkan, ord-
förande i sportfiskeklubben, 
som tog sig tid en hel förmid-
dag och hjälpte oss på Skogs-
alléns förskola med fiske i 
Kungsbackaån. Utan din hjälp 
hade vi stått oss slätt.

”Vilken toppendag vi har 
haft idag” sa ett av barnen 
spontant och alla vi andra hål-
ler givetvis med.
Tusen tack, 

Personal och barn 
på Ejdern

Skogsalléns förskola

ETT FÅNG 
MED rosor 
vill vi ge 
brukarrådet 
och övri-
ga föräldrar 
på Ögärdets 
förskola som gjorde vår gårds-
fest till en succé.

All personal

FLER BILDER... 
på Norra Hallands hemsida. 
www.norrahalland.se
klicka vidare på mera bilder


